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                    Uudistumme yhdessä

                    Maailma tarvitsee vastuullisia ratkaisuja. Yhdessä luomme fossiilisista raaka-aineista riippumatonta tulevaisuutta.

                    
                            Uusi vuosikertomuksemme on ilmestynyt, lue lisää
                            Toimitusjohtajan katsaus: Kasvua tukevalla pohjalla
                    

            

    




    



    

 





    









	Uusiutuvia vaihtoehtoja fossiilisille materiaaleille 





    

Tarjoamme laajan valikoiman kestäviä ja turvallisia tuotteita jokapäiväiseen käyttöön. Tuotteemme valmistetaan uusiutuvista ja biohajoavista raaka-aineista, ja ne ovat kierrätettäviä. Tutustu tuotevalikoimaamme!






 







        
            
                    
                        
                            
                                Toimitamme asiakkaille maailmanlaajuisesti vastuullisesti tuotettua havu-, koivu- ja eukalyptussellua moniin eri loppukäyttöihin.
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                                UPM Raflatac on maailman johtavia tarralaminaatin valmistajia. Toimitamme korkealaatuista paperi- ja filmilaminaattia informaatio- ja tuote-etiketöintiin.
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ja graafisia papereita etiketöintiin, pakkauksiin, kaupalliseen silikonointiin, toimistokäyttöön ja painatukseen.
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                                UPM Biopolttoaineet tuottaa puupohjaista uusiutuvaa dieseliä ja naftaa liikenteen ja petrokemianteollisuuden tarpeisiin. Tuotteemme vähentävät fossiilisten raaka-aineiden käyttöä ja pienentävät hiilijalanjälkeä.
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                                UPM Biochemicals tarjoaa puupohjaisia biokemikaaleja korvaamaan fossiilipohjaisia raaka-aineita erilaisissa sovelluksissa kuten tekstiileissä, PET-pulloissa, pakkauksissa, lääkkeissä, pesuaineissa, kumeissa ja hartseissa.
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                                UPM Biomedicals kehittää ja tarjoaa innovatiivisia ja vastuullisia puupohjaisia biolääketieteellisiä tuotteita useisiin loppukäyttöihin.
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                                UPM Biocomposites valmistaa korkealaatuisia selluloosakuitu- ja polymeeripohjaisia komposiittituotteita ja -materiaaleja.
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Käytämme evästeitä parantaaksemme käyttäjäkokemusta ja kohdentaaksemme sisältöjä sekä sivustolla että mainonnassa. Jotkut evästeet ovat välttämättömiä, jotta voimme tarjota luotettavaa palvelua ja niistä ei voi kieltäytyä. Valitse sinulle sopiva vaihtoehto.
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        Sinun valintasi

Sinun valintasi. Me ja yhteistyökumppanimme käytämme evästeitä kerätäksemme tietojasi eri tarkoituksiin:

    
    
        Voit perua suostumuksesi milloin vain klikkaamalla jokaisen sivun alatunnisteessa olevaa evästeasetukset -linkkiä.
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